
Uchwała Nr XLVI/67/2022

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 24 czerwca 2022 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego"

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz uchwały nr XXXII/77/2021 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie tytułów honorowych: „Zasłużony dla Powiatu 
Kieleckiego" i „Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego" Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co 
następuje:

§1

Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego" dla pani Józefy Buckiej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jacek Kuzia


